
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 УПАТСТВО  

за вршење стручен увид и советодавна стручна работа и давање 

инструктивно-менторска помош на воспитно – образовниот кадар во 

воспитно-образовните установи во Република Македонија 
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